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Warszawa, 09.03.2023 r. 

Symbol postępowania 2/2023/ML 

DAF.261.ML.2.2023.1 

 

Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na Przygotowanie projektu, wykonanie zabudowy (metraż 55 m²) oraz 

udostępnienie Zamawiającemu Polskiego Stoiska Narodowego na targach Arabian Travel 

Market 2023 w Dubaju; symbol postępowania: 2/2023/ML. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Zamawiający – Polska Organizacja Turystyczna, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710. ze zm.) - 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej „SWZ”). 

 

1. Pytanie: Zwracam się z pytaniem dotyczącym treści SWZ w pkt. 16.2.2 Kryterium 

„Koncepcja projektowa stoiska”– waga 60 pkt. Proszę o doprecyzowanie jaki jest cel 

Zamawiającego: czy celem jest uzyskanie projektu wykonawczego odwzorowującego 

projekt autorstwa Pani Perłowskiej stanowiącego załącznik nr 1 ? 

Jeżeli tak, proszę o informacje czy Zamawiający posiada odpowiednie Prawa Autorskie 

do projektu stanowiącego zał. 1 w zakresie umożliwiającym realizacje wymaganego 

projektu przez inny podmiot niż Autorka projektu stanowiącego zał. 1? 

 

Odpowiedź: 

Przez przygotowanie projektu zabudowy stoiska rozumie się wykonanie własnej 

koncepcji stoiska na podstawie uniwersalnego projektu polskiego stoiska narodowego, 

stanowiącego załącznik do SOPZ. Koncepcja Wykonawcy musi uwzględniać 

obligatoryjne elementy aranżacji stoiska wskazane w niniejszym SOPZ. Zamawiający 

informuje, że posiada odpowiednie Prawa Autorskie dotyczące projektu stanowiącego 

załącznik do SWZ. 
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2. Pytanie: Czy mógłbym poprosić o przesłanie rzutu powierzchni stoiska POT na targach 

Arabian Travel Market w Dubaju? Potrzebne mi to będzie w celach projektowych 

dotyczących ww. postępowania. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępnia rzutu powierzchni stoiska POT na targach 

Arabian Travel Market. Wielkość polskiego stoiska narodowego wynosi 55m2 (stoisko 

5,5x10m, otwarte z 3 stron). 


